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Rozpoczął się Światowy Tydzień Jaskry. Włączyliśmy się do akcji bezpłatnych badań profilaktycznych, prowadzonej w całej Polsce pod patronatem Polskiego Towarzystwa Okulistycznego. Zainteresowanie jest ogromne i już pierwszego dnia wyczerpał się niestety limit przyjęć. Więcej informacji o akcji na: www.tydzienjaskry.pl  Informacje edukacyjne na temat tej choroby, nazywanej „cichym złodziejem wzroku” można znaleźć w słowniczku dla pacjentów na naszej stronie: https://optimumokulistyka.pl/slowniczek/

            
        
          
          
Rozpoczął się cykl warsztatów edukacyjnych dla okulistów z tematyki jaskry – „Thea Academy 2024”. Pierwszą edycję, która odbyła się 17.02.2024 w Warszawie, poprowadzili dr Jaromir Wasyluk oraz doc. Ewa Kosior-Jarecka z Lublina. Tematem warsztatów było kompleksowe monitorowanie progresji jaskry przy pomocy różnych urządzeń diagnostycznych. Kolejne spotkanie odbędzie się za tydzień w Katowicach, następne zaplanowane jest w Bydgoszczy.

            
        
          
          
Dr n. med. Jaromir Wasyluk otrzymał to zaszczytne wyróżnienie z rąk kapituły konkursu HIPOKRATES w grudniu bieżącego roku. Serdecznie dziękujemy wszystkim pacjentom, którzy darzą nas swoim zaufaniem, powierzając kadrze lekarzy i pielęgniarek Centrum Okulistycznego OPTIMUM opiekę nad swoim wzrokiem.
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W listopadzie b.r. silna drużyna, reprezentująca połączone siły Centrum Okulistycznego OPTIMUM, Centrum Medycznego ORBITA i Kliniki Okulistycznej WIML wzięła udział w największej okulistycznej konferencji na świecie (> 30 tys. uczestników) – Amerykańskiej Akademii Okulistyki, która w tym roku odbywała się w San Francisco w Kalifornii. Na zjeździe zaprezentowano szereg ciekawych rozwiazań w zakresie mikrochirurgii okulistycznej, nowych leków (głównie w AMD i jaskrze), a całości towarzyszyła ogromna wystawa sprzętu medycznego (na zdjęciu od lewej: dr Jaromir Wasyluk, dr Radosław Różycki, dr Mariusz Strąk, dr Marcin Jezierski).

            
        
          
          
Zapraszamy serdecznie na badanie Angio-OCT do Centrum Okulistycznego OPTIMUM. Wykonujemy je za pomocą najnowszego koherentnego tomografu optycznego typu „Swept-Source” TRITON firmy Topcon. Za pomocą tego badania można w sposób zupełnie nieinwazyjny, bez wstrzykiwania kontrastu do żyły, zobrazować przepływ w naczyniach krwionośnych wewnątrz oka, a konkretnie w siatkówce, naczyniówce i nerwie wzrokowym. Podnosi to na nowy poziom diagnostykę takich chorób jak AMD (zwyrodnienie plamki związane z wiekiem), retinopatia cukrzycowa, zatory i zakrzepy naczyń siatkówki, obniżenie przepływu w tarczy nerwu II w zapaleniach, niedokrwieniach i jaskrze. Badanie jest wykonywane i opisywane przez doświadczonych okulistów z naszego Centrum.




Na fotografii poniżej: neowaskularyzacja w plamce żółtej w przebiegu AMD (zwyrodnienie plamki związane z wiekiem, postać wysiękowa)
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Miło nam poinformować, że ruszyły w naszym Centrum konsultacje profesorskie. Zapraszamy na nie wszystkich pacjentów, a szczególnie tych ze skomplikowanymi, trudnymi w leczeniu i przewlekłymi problemami okulistycznymi. Konsultuje Pani Prof. dr hab. med. Anna Święch, na co dzień związana z Kliniką Chirurgii Siatkówki i Ciała Szklistego Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, wybitna na skalę europejską ekspertka w dziedzinie diagnostyki i leczenia chorób takich jak m.in. zwyrodnienie plamki związane z wiekiem (AMD), retinopatia cukrzycowa i schorzenia błony naczyniowej. Serdecznie zapraszamy! Czytaj więcej o Profesor Annie Święch

            
        
          
          
W dniach 14-16.09.2023 odbyło się w podwarszawskim Józefowie II Warszawskie Forum Okulistyczne, pod patronatem naukowym Kliniki Okulistycznej WIML, przewodniczącym Komitetu Organizacyjnego był dr n. med. Jaromir Wasyluk, a Komitetu Naukowego dr n. med. Radosław Różycki.  Uczestnicy konferencji wysłuchali 45 wykładów, zgrupowanych w 8 sesjach tematycznych oraz mieli możliwość wzięcia udziału w 16 praktycznych kursach edukacyjnych. Wykłady wygłosili zaproszeni goście, autorytety w naszej dziedzinie medycyny. W wydarzeniu wzięło udział ponad 360 okulistów z całej Polski, a na towarzyszącej wystawie zaprezentowało się 30 firm ze sprzętem specjalistycznym oraz farmaceutycznych. 




Centrum Okulistyczne OPTIMUM również mocno zaznaczyło swoją obecność na zjeździe: dr J. Wasyluk poprowadził 2 kursy oraz wykład w Sesji Jaskrowej, dr M. Krajewska prowadziła kurs z laseroterapii, a także przedstawiła wykład ekspercki w Sesji Młodych Okulistów, gdzie ciekawe przypadki prezentowali najmłodsi adepci naszej specjalizacji. Prof. A. Święch, dr M. Jezierski i dr M. Strąk także prowadzili kursy i prezentowali wykłady z chirurgii zaćmy, leczenia AMD i nowoczesnej diagnostyki siatkówki. Pełen program konferencji dostępny jest na stronie http://wfo2023.icongress.pl/program/




Poniżej na zdjęciu zespół Kliniki Okulistycznej WIML, organizujący II WFO.
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Przedstawiciele Centrum Okulistycznego OPTIMUM wzięli aktywny udział w 10 Światowym Kongresie Jaskry, który w tym roku odbywał się w Rzymie. To największa konferencja naukowa, poświęcona tematyce tej choroby, w któej wzięło udział ok. 10 tysięcy lekarzy. 




Na kongresie zaprezentowano m.in. nowe leki na jaskrę (inhibitory kinazy Ro), nową technikę nieinwazyjnej laseroterapii – DLT (Direct Laser Trabeculoplasty) oraz liczne nowatorskie techniki zabiegowe, przede wszystkim z dziedziny tzw. miniinwazyjnej chirurgii jaskry (MIGS).




Dr n.med. Jaromir Wasyluk ze współautorami zaprezentował pracę nt. „Long-term efficacy of high-frequency deep sclerectomy as stand-alone procedure and combined with cataract extraction in open angle glaucoma patients” (Długoterminowa efektywność sklerektomii głębokiej wysokiej częstotliwości HFDS jako procedury samodzielnej oraz łączonej z usunięciem zaćmy u pacjentów z jaskrą pierwotną otwartego kąta”)

            
        
          
          
Jest nam bardzo miło powitać w gronie lekarskim Centrum Okulistycznego OPTIMUM Panią dr. n. med. Agnieszkę Jamrozy-Witkowską, z którą na przestrzeni wielu lat nieraz mieliśmy zaszczyt współpracować i której wiedzę i profesjonalizm wyjątkowo cenimy. Pani doktor zajmuje się przede wszystkim chorobami siatkówki i naczyniówki, ale też innymi problemami okulistycznymi, jak np. jaskrą. W OPTIMUM Pani Doktor wykonuje również zabiegi laserowe i konsultuje pacjentki w ciąży. Czytaj więcej o lekarzu
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Europejskie forum eksperckie ECOS-G w Bruskseli




19.11.2022 dr n. med. Jaromir Wasyluk wziął udział w obradach 90-osobowego okulistycznego forum eksperckiego European Club of Ocular Surface & Glaucoma (ECOS-G). Oprócz wspólnych warsztatów naukowych swoje wykłady poprowadzili m.in. Prof. C. Baudouin (Francja), Prof. G. Guzzard (Moorfields, UK), Prof. F. Topouzis (Grecja, Prezydent Europejskiego Towarzystwa Jaskrowego) i Prof. I. Stalmans (Belgia). 




Omawiano możliwości poprawy przewidywalności wyników operacji przeciwjaskrowch u pacjentów z chorobami powierzchni oka oraz nowe, długoterminowe wyniki wieloośrodkowego badania LIGHT, podtrzymujące zalecenia stosowania laseroterapii SLT jako postępowania pierwszego rzutu u pacjentów z nowo rozpoznaną jaskrą.









XII Międzynarodowa Konferencja „Okulistyka-Kontrowersje” we Wrocławiu (13-15.10.2022)
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Na tym jednym z największych ogólnopolskich zjazdów okulistycznych Centrum Okulistyczne OPTIMUM mocno zaznaczyło swoją obecność. Przedstawiliśmy wykłady w tradycyjnej dla tej konferencji formule „ZA” i „PRZECIW”: 




	J. Wasyluk „Czy leki z konserwantem faktycznie poprawią penetrację rogówki i dzięki temu są skuteczniejsze?” (PRZECIW); adwersarz: dr n. med. M. Tomczyk-Socha





	J. Wasyluk „Czy Nd:YAG-kapsulotomia jest  lepszym rozwiązaniem niż śródoperacyjna kapsulotomia tylna w leczeniu zmętnienia tylnej torebki soczewki?” (ZA); adwersarz: dr n. med. R. Różycki 





oraz przestawiliśmy pracę naukową w formie plakatu:




	P. Szabelska (Klinika Okulistyki WIML), K. Paczwa (Klinika Okulistyki WIML), J. Gołębiewska (Klinika Okulistyki WIML), J. Ciszewska (Centrum Okulistyczne OPTIMUM)  „Makulopatia jako konsekwencja leczenia tamoksyfenem – opis przypadku”





Czytaj Optimum na zjazdach i kongresach okulistycznych.
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    Używamy informacji zapisanych za pomocą plików cookies w celu zapewnienia wygody w korzystaniu z naszego serwisu. Jeżeli wyrażasz zgodę na zapisywanie informacji zawartej w cookies kliknij AKCEPTUJĘ. Jeśli nie wyrażasz zgody, ustawienia dotyczące plików cookies możesz zmienić w swojej przeglądarce.
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Jeśli chcesz umówić się na wizytę lekarską, badanie diagnostyczne czy laseroterapię – zostaw numer telefonu, oddzwonimy do Ciebie.




 













Imię i nazwisko
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			Szanowni Państwo,

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną w Polsce, w trakcie wizyt w Centrum Okulistycznym OPTIMUM będziemy, wspólnie z Państwem, przestrzegać zasad profilaktyki przeciwwirusowej. Bezpieczeństwo Państwa i naszego personelu jest dla nas najważniejsze. Profilaktyka, którą wprowadziliśmy, to między innymi:

	bezdotykowy pomiar temperatury u każdego wchodzącego pacjenta
	bezdotykowa dezynfekcja rąk, niezwłocznie po wejściu do poczekalni, przed podejściem do rejestracji
	ograniczenie ilości osób w poczekalni (dlatego prosimy o punktualne przybywanie na wizyty i w miarę możliwości nieprzychodzenie z osobami towarzyszącymi)
	zachowanie dystansu min. 1.5 m od innych osób i noszenie przez cały czas maseczki zakrywającej nos i usta


Z naszej strony w OPTIMUM stosujemy również szereg procedur, mających na celu zminimalizowanie ryzyka transmisji koronawirusa. Jest to m.in. stosowanie rękawiczek jednorazowych i maseczek przez personel, przesłony ochronne na aparatach i ich dezynfekcja po każdym pacjencie, codzienna dezynfekcja lampami UV pomieszczeń Centrum.

Dziękujemy Państwu za współpracę, życzymy dużo zdrowia i do zobaczenia!
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    Zostaw numer,
Zadzwonimy





    
  